
ZARZĄDZENIE 
 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy Wojewodzie 
Lubuskim 

Na podstawie art. 78 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 
2019 r. poz. 2215 )  zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Powołuje się na 4-letnią kadencję Komisję Dyscyplinarną dla Nauczycieli przy Wojewodzie 

Lubuskim, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Iwona Gruca - starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim - 
przewodniczący komisji; 

2) Jolanta Lipińska - starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim - zastępca 
przewodniczącego komisji; 

3) Anna Starzyńska-Maniecka - nauczyciel w Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 3 w Gorzowie 
Wielkopolskim - zastępca przewodniczącego komisji; 

4) Cecylia Brodzińska - dyrektor Szkoły Podstawowej im. K. Makuszyńskiego w Wiechlicach - 
członek komisji; 

5) Aneta Centner-Pachołek - nauczyciel w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Przytoku im. Ireny 
Sendlerowej w Przytoku - członek komisji; 

6) Alicja Cieściów - nauczyciel w Miejskim Przedszkolu Integracyjnym nr 27 w Gorzowie 
Wielkopolskim - członek komisji; 

7) Kinga Czekatowska - nauczyciel w Zespole Szkół Akademickich w Zielonej Górze - członek 
komisji; 

8) Magdalena Galus - nauczyciel w Zespole Szkół Ekologicznych im. Unii Europejskiej w Zielonej 
Górze- członek komisji; 

9) Ireneusz Gasza- dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Lipkach Wielkich - 
członek komisji; 

10) Marta Gotowicka - nauczyciel w Szkole Podstawowej nr 2 im. Przyjaciół Ziemi w Kostrzynie nad 
Odrą- członek komisji; 

11) Aleksandra Grządko - dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. K.K. Baczyńskiego w Nowej Soli 
- członek komisji; 

12) Alicja Hanisz - wicedyrektor w Zespole Szkół Akademickich w Zielonej Górze - członek komisji; 

13) Małgorzata Karpińska - nauczyciel w Szkole Podstawowej nr 7 im. Janusza Korczaka w 
Świebodzinie - członek komisji; 

14) Małgorzata Kimet - nauczyciel w Szkole Podstawowej im. Kazimierza Kremera w Bobrówku-
członek komisji; 

15) Beata Ewa Kołodziejska - nauczyciel w Zespole Szkół Ekologicznych im. Unii Europejskiej w 
Zielonej Górze - członek komisji; 

16) Agnieszka Lis - dyrektor Szkoły Podstawowej w Starym Kurowie im. Czesława Wilińskiego - 
członek komisji; 

Id: 62E5ECB6-FC88-43BB-B38F-C1E0280B662B. Podpisany Strona 1



17) Dorota Maćkowska - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2 im. 11 Lubuskiej Dywizji 
Kawalerii Pancernej w Żaganiu - członek komisji; 

18) Anna Maria Michałowska - nauczyciel w Szkole Podstawowej im. Wincentego Witosa w 
Krzeszycach - członek komisji; 

19) Paulina Nassan-Wrońska - nauczyciel w Przedszkolu Publicznym w Kłodawie - członek komisji; 

20) Dariusz Niedzielski - nauczyciel w Zespole Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego w 
Zielonej Górze - członek komisji; 

21) Małgorzata Perwińska - nauczyciel w Miejskim Przedszkolu nr 5 im. Czesława Janczarskiego w 
Żaganiu - członek komisji; 

22) Marta Piotrowska - dyrektor Zespołu Edukacyjnego w Bojadłach - członek komisji; 

23) Izabela Rebeczko - nauczyciel Szkoły Podstawowej nr 1 im. Ludzi Pojednania w Zespole Szkół 
Samorządowych w Witnicy - członek komisji; 

24) Krzysztof Rękoś - nauczyciel w I Zespole Szkół im. Stanisława Staszica we Wschowie - członek 
komisji; 

25) Beata Szymerowska - nauczyciel w Szkole Podstawowej nr 18 im. Arkadego Fiedlera w Zielonej 
Górze - członek komisji; 

26) Małgorzata Tomala - Kotek - dyrektor Przedszkola Samorządowego nr 2 "Pinokio" w Słubicach - 
członek komisji; 

27) Sławomir Tomczuk - nauczyciel w Zespole Szkół i Placówek Kształcenia Zawodowego w 
Zielonej Górze - członek komisji; 

28) Ryszard Tutko - wicedyrektor Szkoły Podstawowej im. Czesława Wilińskiego w Starym Kurowie 
- członek komisji; 

29) Dagmara Anna Ulańska - nauczyciel w Szkole Podstawowej nr 2 im. Przyjaciół Ziemi w 
Kostrzynie nad Odrą - członek komisji; 

30) Adrian Wośkowiak - dyrektor Zespołu Szkół Samorządowych w Witnicy - członek komisji. 

§ 2.  Obsługę Komisji zapewnia Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 3.  Siedzibą Komisji jest Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Lubuskiemu Kuratorowi Oświaty. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

  
 

Wojewoda Lubuski 
 
 

Władysław Dajczak 

Id: 62E5ECB6-FC88-43BB-B38F-C1E0280B662B. Podpisany Strona 2




